
TEQCool rekryterar Jesper Høiland som strategisk rådgivare 
 
Detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, varken direkt eller indirekt, 
i eller till USA, Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, 
Singapore, Storbritannien, Sydafrika eller någon annan jurisdiktion där offentliggörande av information 
skulle vara olaglig eller kräva ytterligare registrerings- eller andra åtgärder än de som följer av svensk 
rätt. 
 
TEQCool AB (publ) har ingått ett långsiktigt samarbetsavtal med Jesper Høiland som strategisk 
rådgivare. Samarbetet inleds omgående och innebär att Jesper Høiland ska bistå VD och 
styrelsen med frågor av långsiktig och strategisk inriktning. Jesper Høiland har mångårig 
internationell bakgrund från läkemedelsindustrin bland annat som President och Executive 
Vice President för Novo Nordisks nordamerikanska verksamhet.  
 
”Jesper har 35 års erfarenhet av att framgångsrikt leda globala läkemedelsföretag och har ett starkt 
internationellt nätverk. Han har en unik expertis av att etablera, kommersiellt expandera samt att 
lansera nya produkter på den nordamerikanska marknaden. Jag har haft förmånen att i andra 
sammanhang samarbeta med Jesper och jag är otroligt glad över att han tror på TEQCool och vill vara 
med på vår resa”, säger Thomas Jensen, VD TEQCool. 
 
”Jag har följt TEQCool under en tid och känner att det nu är rätt tid att engagera mig i bolaget. Jag ser 
även fram emot att återigen samarbeta med Thomas Jensen som har en stark förmåga att identifiera 
och exekvera på möjligheter”, säger Jesper Høiland. 
 
Jesper Høiland har haft ett flertal ledande befattningar inom Novo Nordisk A/S, bland annat som 
President och Executive Vice President för Novo Nordisk Inc. USA samt Senior Vice President, 
International Operations med verksamhet i över 150 länder. Han har tidigare även varit CEO för 
Radius Health samt Global Commercial Officer för Ascendis Pharma.  
 
 
Kontakter 
Thomas Jensen, VD TEQCool AB, E-mail: tj@teqcool.com 
 
Viktig information 
Offentliggörande eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa jurisdiktioner vara föremål för 
restriktioner enligt lag och personer i de jurisdiktioner där detta pressmeddelande har offentliggjorts 
eller distribuerats bör informera sig om och följa sådana legala restriktioner. Detta pressmeddelande 
får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, varken direkt eller indirekt, i eller till USA, 
Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, 
Sydafrika, Storbritannien, Sydkorea eller någon annan jurisdiktion där offentliggörande av information 
skulle vara olaglig eller kräva ytterligare registrerings- eller andra åtgärder än de som följer av svensk 
rätt. Informationen i detta pressmeddelande får inte heller vidarebefordras, reproduceras eller 
uppvisas på sätt som står i strid med sådana restriktioner. Underlåtenhet att efterkomma denna 
anvisning kan innebära brott mot United States Securities Act från 1933 ("Securities Act") eller 
tillämpliga lagar i andra jurisdiktioner. Varken teckningsrätterna, betalade tecknade aktier eller de nya 
aktierna och teckningsoptionerna kommer att registreras enligt Securities Act eller någon provinslag i 
Kanada och får inte överlåtas eller erbjudas till försäljning i USA eller Kanada eller till person med 
hemvist där eller för sådan persons räkning annat än i sådana undantagsfall som inte kräver 
registrering enligt Securities Act eller någon provinslag i Kanada. 
 
 


